MS:02 BTC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA
***___***
Kính gửi: …………………………………………………………………………….

I.THÔNG TIN CÁ NHÂN
Họ và tên:……………………………Năm sinh:…………………….Nam/Nữ:…....
Số CCCD/Hộ chiếu:……………………………ngày cấp:………..Nơi cấp:……….
Quê quán:…………………………………………………………………………….
Thường trú:…………………………………………………………………………..
Điện thoại:…………………………………Email:…………………………………
Địa chỉ nơi công tác:…………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………….
Mã số thuế (nếu có):…………………………………………………………………
Người đại diện theo pháp luật:………………………………………........................
Chức vụ:……………………………………………………………………………..
Năm tham gia Hội:…………………………………………………………………..
II.TÓM TẮT THÀNH TÍCH:
1.Lĩnh vực hoạt động:………………………………………………………………..
Thời gian hoạt động nghề:…………………………………………………………...
……………………………………………………………………………………….
2.Các thành tích đã đạt được:
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Sau khi nghiên cứu thể lệ chương trình. Tôi đồng ý tham gia:
          Nghệ nhân Bàn tay vàng
          Nghệ nhân Quốc gia
          Thương hiệu đẳng cấp uy tín
          Doanh nhân rạng danh Đất Việt
          Kỷ niệm chương VGJA
 Bằng khen Hội
Tôi cam kết thực hiện nghiêm túc quy chế do ban tổ chức đề ra và hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính xác thực của bản đăng ký, nếu sai tôi xin chịu trách nhiệm trước Trung ương Hội và pháp luật./.

Trân trọng!

	…………ngày        tháng        năm 20
NGƯỜI KHAI
(Ký, ghi rõ họ tên (đóng dấu nếu có)